ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v trực tiếp trình bày các

 nội dung Tờ trình, dự thảo

 Nghị quyết tại kỳ họp thứ 11

(kỳ họp chuyên đề)

                Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ

Thực hiện chương trình kỳ họp thứ 11 (kỳ họp chuyên đề) của HĐND thị

xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền cho Thủ

trưởng các cơ quan liên quan thuộc UBND thị xã trực tiếp trình bày nội dung

các Tờ trình, dự thảo Nghị quyết; đồng thời, giải trình cụ thể các nội dung thẩm

tra của các Ban và của đại biểu HĐND thị xã tại kỳ họp (diễn ra vào lúc 14 giờ

00 phút, ngày 21/6/2023), cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Công, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết miễn nhiệm Ủy viên UBND thị xã nhiệm kỳ

2021-2026.

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thành lập Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

2. Đồng chí Trần Huỳnh Kiên, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch

- Tờ trình, dự thảo Nghị quyết bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công đối với

dự án khởi công mới năm 2023 ngân sách cấp thị xã để thực hiện dự án: Cầu

Thạnh Đức.

 Kính báo cáo Thường trực HĐND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Cơ quan TC-NV thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

 2

		2023-06-20T14:45:50+0700

		2023-06-20T15:04:42+0700

		2023-06-20T15:04:42+0700

		2023-06-20T15:04:42+0700

		2023-06-20T15:04:42+0700